Leopoldina, Vale dos Vinhedos, nesta cidade, a serem executados em regime de
empreitada por preco global, com fornecimento e material e de mao de obra, conforme o
projeto executivo, orcamento, cronograma fisico financeiro e termo de referencia do edital
de licitacao. Contratada: APPLICARE ENGENHARIA LTDA. Valor Total: R$ 104.929,96 (cento
e quatro mil, novecentos e vinte e nove reais com noventa e seis centavos). Processo:
006/2025. Demais informacoes no site www.bentogoncalves.rs.gov.br, portal da
transparencia ou pelo telefone (54) 30557438/7439.

ELISIANE SCHENATO
Secretaria Municipal de Financas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM RETIRO DO SUL

[...]

especializada para execução de projeto de 20 unidades habitacionais, por meio do Termo
de Compromisso nº 970323/2024/MCIDADES/CAIXA - Operação nº 1098961-04, conforme
memorial descritivo e demais anexos. Licitação: Concorrência Eletrônica nº 016/2025 -
Processo nº 248/2025. Valor: R$ 2.138.000,00 (dois milhões, cento e trinta e oito mil reais).
Vigência: 11/12/2025 a 11/12/2026. Assinatura: 10 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE Dispensa Exceto Pequeno Valor, Nº 748/2025,processo
33072/2025.Contratante: MUNICÍPIO DE ERECHIM/RS;